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Daté: 05.06. 2019

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHIiEM

NE& bazé té Nenit 41, paragrafi 2 té rregullores 02/2010 Pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Shérbimin
Civil t&¢ Kosovés, Thesari, MF béné njoftimin pér kandidatét e suksesshém t& rekomanduar nga
Komisioni Pérzgjedh&s i Shérbimit Civil t&¢ Thesarit ,MF pas pérfundimit té procedurés sé
rekrutimit pér pozitén: Menaxher i Personelit Nr. Ref. 10/ 2019/TH — PE/010 (I pozité) né
Thesar-MF si vijon:

Emri dhe Mbiemri: Sadije Bilalli

Titulli i vendit t&€ Punés: | Menaxher i Personelit

Vendi i Punésimit: Thesar -Ministria e Financave
Nr. i Aplikacionit: 6

Pikét e fituara gjaté 84.00 piké.

procedurés sé pérzgjedhjes:

Dutke u bazuar né nenin 43 pika 1 dhe 2 1é Rregullores Nr. 02/2010 pér Rekrutimin né Shérbimin Civil ju informojé
se njé népunés civil ose kandidat né njé proceduré té rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén
pérkatése dhe ai/ajo mendon se emérimi i njé personi tfetér né até pozité nuk éshié béré né bazé té merités ose éshté
béré si pasojé e parregulilsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, aifajo mund té ankohet me shkrim né
Komisionin pér zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave né Thesar, i cili e shqyrton dhe vendos pér ankesén brenda 30
ditéve nga data né té cilén vendimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet pér kandidatét nga institucioni pérkatés.

Me respekt,
Xhevat Zejnullahu
Zy. Drejtor i pérgjithshém i Thes




